
Dne 8.5.2025 
 
 
 
Obec Němčičky 
221 
69107 Němčičky 
 
 
 
Vážený provozovateli silničního vozidla, 

Ministerstvo dopravy Vás informuje, že ve lhůtě 60 dnů bude končit platnost technické 
prohlídky Vašeho vozidla. 

Bližší identifikace vozidla: 

tovární značka: OPEL 
registrační značka: 2BP7664 
identifikační číslo vozidla (VIN): W0V7D9EE9M4205008 
platnost technické prohlídky do: 07.07.2025 

Informace o platnosti technické prohlídky je zaslána na základě zákona č. 56/2001 Sb., o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění § 40 odst. 6. 

S pozdravem 

 
 

Registr silničních vozidel 

 
 

 
TATO INFORMACE JE ZASLÁNA AUTOMATEM A NENÍ MOŽNÉ NA NI 
ODPOVĚDĚT  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:

Obec Němčičky, Němčičky 221, 691 07 Němčičky

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:

09.05.2025

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Nikola Vojtěšková, DiS.

Jméno a formát souboru: DetailZpravy.html

Otisk souboru: 68c8680bf9fdd16f0fb59b9b57be3c6cd16b6db6246dccf20153d24b700c644d

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 24.0.9070.0

Pořadové číslo ověření: A28EB202-4D12-405D-B3E9-A21C99C986CE  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:


